
Quad Racing FX ASS_FXF - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha 1:19.510
Miglior T.

1 1:20.877 10:41:35.736

2 1:20.420 10:42:56.156

3 1:53.438 10:44:49.594

4 1:19.945 10:46:09.539

5 1:19.510 10:47:29.049

6 3:05.289 10:50:34.338

7 1:38.409 10:52:12.747

 Po. 2 - # 51 TURRINI P. - Yamaha + 00.276
Dif. Primo

1 1:20.077 10:41:12.302

2 1:20.824 10:42:33.126

3 1:20.249 10:43:53.375

4 4:50.286 10:48:43.661

5 1:20.836 10:50:04.497

6 1:20.348 10:51:24.845

7 1:19.786 10:52:44.631

8 1:19.841 10:54:04.472

 Po. 3 - # 17 GALIZZI P. - Yamaha + 00.918
Dif. Primo

1 2:05.715 10:40:56.729

2 1:20.960 10:42:17.689

3 1:21.659 10:43:39.348

4 3:02.152 10:46:41.500

5 1:20.428 10:48:01.928

6 1:20.917 10:49:22.845

7 1:40.739 10:51:03.584

8 1:20.855 10:52:24.439

9 1:41.244 10:54:05.683

 Po. 4 - # 11 DOMENICHINI E. - Suzuki + 01.021
Dif. Primo

1 1:21.035 10:40:32.339

2 1:20.531 10:41:52.870

3 1:20.940 10:43:13.810

4 1:21.397 10:44:35.207

5 1:36.939 10:46:12.146

6 1:21.489 10:47:33.635

7 3:30.962 10:51:04.597

8 1:27.269 10:52:31.866

9 1:22.139 10:53:54.005

 Po. 5 - # 95 CABASSI S. - Yamaha + 02.662
Dif. Primo

1 1:22.308 10:40:42.465

2 1:23.044 10:42:05.509

3 1:22.530 10:43:28.039

4 2:15.126 10:45:43.165

5 1:22.172 10:47:05.337

6 1:22.940 10:48:28.277

7 1:22.536 10:49:50.813

8 1:24.110 10:51:14.923

9 2:39.958 10:53:54.881

 Po. 6 - # 136 GROLA B. - Honda + 05.540
Dif. Primo

1 1:26.353 10:42:49.169

2 1:25.050 10:44:14.219

3 1:25.486 10:45:39.705

4 7:08.159 10:52:47.864

5 1:30.168 10:54:18.032

Fastest lap: 1:19.510 
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